（様式第１号）

令和５年度茨城県外国人材支援センター雇用モデル事業応募申請書

令和５年　　月　　日

茨城県産業戦略部労働政策課長　殿

所在地
商号または名称

代表者名
　令和５年度茨城県外国人材支援センター雇用モデル事業に係る事業者募集要項に基づき、関係書類を添えて応募申請します。

記
１　申請書の記載責任者・連絡者

	氏名（ふりがな）

	所属

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ＭＡＩＬ

２　法人の概要（　年　月　日現在）
	業種

	事業概要

	資本の額又は出資の総額

３　外国人の雇用状況・採用予定数（　年　月　日現在）
	従業員数
	正規　　　人　　非正規　　　人　合計　　　人

	うち外国人の従業員数
	正規　　　人　　非正規　　　人　合計　　　人

	外国人の採用予定人数
	　　　　　人

	採用予定外国人の在留資格

	採用予定の外国人の国籍

	面接会の参加有無
	国内面接会　／　海外面接会（希望国：　　　　　）

４　応募した理由・現在の状況
	※外国人材の具体的な採用方針を将来的な事業構想等と結び付けて記載

	５　支援を希望する内容
※専門アドバイザー及び専門家に期待する支援内容を記載

６　外国人材の雇用に向けた想定スケジュール
	※具体的な採用計画やアテンド／コーディネートを依頼したい面接会の内容等を記載

７　中長期の雇用維持や定着のための取り組み内容
	※組織一体となって外国人材の受入れと定着に取り組むにあたっての心構えや将来の見通し等

８　期待される効果
	※外国人を雇用することで自社の事業成果・成長・発展等に結び付くことが見込まれる具体的な効果等